

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

STARLITE

STARLIGHT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

升岡國際有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：485)

截至二零一三年九月三十日止六個月之中期業績

中期業績

升岡國際有限公司(「本公司」)董事局宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一三年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日 止六個月	
		二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
營業額	3	160,684	269,156
銷售成本		(162,489)	(233,100)
毛(損)／利		(1,805)	36,056
其他收入	4	8,945	4,902
分銷成本		(22,030)	(26,692)
行政費用		(34,042)	(41,468)
金融工具之公平價值增加／(減少)淨額	5	325	(63)
融資成本		(3,960)	(3,417)
應佔一家聯營公司業績		49	(149)

	附註	截至九月三十日 止六個月	
		二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
除稅前虧損	6	(52,518)	(30,831)
稅項	7	<u>1,538</u>	<u>(1,264)</u>
期間淨虧損		<u>(50,980)</u>	<u>(32,095)</u>
其他全面收益(開支)			
其後或可重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		<u>(1,649)</u>	<u>(125)</u>
		<u>(1,649)</u>	<u>(125)</u>
期間全面開支總額		<u>(52,629)</u>	<u>(32,220)</u>
下列人士應佔期間虧損：			
本公司擁有人		(50,081)	(35,542)
非控股權益		<u>(899)</u>	<u>3,447</u>
		<u>(50,980)</u>	<u>(32,095)</u>
下列人士應佔期間全面開支總額：			
本公司擁有人		(51,786)	(35,659)
非控股權益		<u>(843)</u>	<u>3,439</u>
		<u>(52,629)</u>	<u>(32,220)</u>
每股虧損			
— 基本及攤薄	8	<u>(3.08)港仙</u>	<u>(2.38)港仙</u>

簡明綜合財務狀況報表

於二零一三年九月三十日

	附註	於二零一三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		276,936	276,936
物業、廠房及設備	10	96,169	99,248
預付租賃款項		3,411	3,411
商譽		17,665	17,665
應佔聯營公司權益		5,764	5,715
可供出售之投資		9,400	9,400
遞延稅項資產		14,322	12,589
		423,667	424,964
流動資產			
存貨		221,656	185,529
應收賬項、按金及預付款項	11	111,708	38,240
預付租賃款項		121	121
持作買賣之投資		1,179	1,043
指定為按公平價值計入損益之金融資產		32	25
銀行結存及現金		15,771	35,806
		350,467	260,764
流動負債			
應付賬項及應計費用	12	155,085	66,130
應付稅項		1,046	2,043
借貸		142,301	91,135
可換股票據	13	35,441	33,453
		333,873	192,761

	附註	於二零一三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
流動資產淨值		<u>16,594</u>	<u>68,003</u>
總資產減流動負債		<u>440,261</u>	<u>492,967</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		<u>7,942</u>	<u>8,243</u>
資產淨值		<u><u>432,319</u></u>	<u><u>484,724</u></u>
股本及儲備			
股本	14	<u>162,781</u>	162,731
儲備		<u>258,396</u>	<u>310,162</u>
本公司擁有人應佔權益		<u>421,177</u>	472,893
非控股權益		<u>11,142</u>	<u>11,831</u>
總權益		<u><u>432,319</u></u>	<u><u>484,724</u></u>

簡明綜合權益變動表

截至二零一三年九月三十日止六個月

	股本 千港元 (未經審核)	股份溢價 千港元 (未經審核)	合併儲備 千港元 (未經審核)	商譽儲備 千港元 (未經審核)	資本儲備 千港元 (未經審核)	投資重估 儲備 千港元 (未經審核)	其他物業 重估儲備 千港元 (未經審核)	換算儲備 千港元 (未經審核)	購股權 儲備 千港元 (未經審核)	認股權證 儲備 千港元 (未經審核)	可換股 票據 儲備 千港元 (未經審核)	資本贖回 儲備 千港元 (未經審核)	累計溢利/ (虧損) 千港元 (未經審核)	小計 千港元 (未經審核)	一家上市 應佔 附屬公司 之購股權		小計 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
															附屬公司 資產淨值 千港元 (未經審核)	附屬公司 儲備 千港元 (未經審核)		
於二零一二年四月一日	149,571	132,582	37,138	-	85	-	52,578	9,220	3,936	-	-	292,448	(160,015)	517,543	(418)	707	289	517,832
換算海外業務產生之 匯兌差額及直接 確認為權益之開支	-	-	-	-	-	-	-	(117)	-	-	-	-	-	(117)	(8)	-	(8)	(125)
期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(35,542)	(35,542)	3,447	-	3,447	(32,095)
期間確認收支總額	-	-	-	-	-	-	-	(117)	-	-	-	-	(35,542)	(35,659)	3,439	-	3,439	(32,220)
	149,571	132,582	37,138	-	85	-	52,578	9,103	3,936	-	-	292,448	(195,557)	481,884	3,021	707	3,728	485,612
確認以權益結算以股份為 基礎之付款	-	-	-	-	-	-	-	-	1,564	-	-	-	-	1,564	-	-	-	1,564
發行可換股票據	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,687	-	-	3,687	-	-	-	3,687
於二零一二年九月三十日	<u>149,571</u>	<u>132,582</u>	<u>37,138</u>	<u>-</u>	<u>85</u>	<u>-</u>	<u>52,578</u>	<u>9,103</u>	<u>5,500</u>	<u>-</u>	<u>3,687</u>	<u>292,448</u>	<u>(195,557)</u>	<u>487,135</u>	<u>3,021</u>	<u>707</u>	<u>3,728</u>	<u>490,863</u>
於二零一三年四月一日	162,731	137,855	37,138	-	106	-	52,578	9,290	5,031	-	5,560	292,448	(229,844)	472,893	11,067	764	11,831	484,724
換算海外業務產生之 匯兌差額及直接 確認為權益之開支	-	-	-	-	-	-	-	(1,705)	-	-	-	-	-	(1,705)	56	-	56	(1,649)
期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(50,081)	(50,081)	(899)	-	(899)	(50,980)
期間確認收支總額	-	-	-	-	-	-	-	(1,705)	-	-	-	-	(50,081)	(51,786)	(843)	-	(843)	(52,629)
	162,731	137,855	37,138	-	106	-	52,578	7,585	5,031	-	5,560	292,448	(279,925)	421,107	10,224	764	10,988	432,095
附屬公司非控股股東注資 被視為出售附屬公司 部份權益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	59	-	59	59
因行使購股權而發行股份	50	14	-	-	-	-	-	-	(14)	-	-	-	-	20	(20)	-	(20)	-
確認以權益結算以股份為 基礎之付款	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	115	115	115
於二零一三年九月三十日	<u>162,781</u>	<u>137,869</u>	<u>37,138</u>	<u>-</u>	<u>126</u>	<u>-</u>	<u>52,578</u>	<u>7,585</u>	<u>5,017</u>	<u>-</u>	<u>5,560</u>	<u>292,448</u>	<u>(279,925)</u>	<u>421,177</u>	<u>10,263</u>	<u>879</u>	<u>11,142</u>	<u>432,319</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零一三年九月三十日止六個月

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
營運活動所用之現金淨額	(65,946)	(34,256)
投資活動所得／(所用)之現金淨額	302	(1,266)
融資活動所得／(所用)之現金淨額	47,314	(14,206)
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等值項目之減少淨額	(18,330)	(49,728)
期初現金及現金等值項目	35,806	90,989
匯兌差額之影響	(1,705)	—
	<hr/>	<hr/>
期終現金及現金等值項目	15,771	41,261
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
現金及現金等值項目之結餘分析		
銀行結存及現金	20,794	41,261
銀行透支	(5,023)	—
	<hr/>	<hr/>
	15,771	41,261
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

綜合財務報告附註

截至二零一三年九月三十日止六個月

1. 編製基準

截至二零一三年九月三十日止六個月之本未經審核簡明綜合財務報告乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六所載之適用披露規定及香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務申報」所編製。

2. 應用新增及經修訂之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)

於本期間，本集團首次應用若干新增或經修訂準則及詮釋(「新增或經修訂香港財務報告準則」)。採納新增或經修訂香港財務報告準則對該等簡明綜合財務報告呈報的金額及／或本會計期間或前會計期間之該等簡明綜合財務報告所載的披露資料並無重大影響。

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之新增或經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	香港財務報告準則第9號之強制生效日期及 過渡披露 ¹
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號(修訂本)	投資實體 ²
香港財務報告準則第9號 香港會計準則第32號(修訂本)	金融工具 ¹
香港會計準則第36號(修訂本)	抵銷金融資產及金融負債 ²
香港會計準則第39號(修訂本)	非金融資產之可收回金額披露 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第21號	衍生工具更替及對沖會計法之延續 ² 徵費 ²

¹ 於二零一五年一月一日或之後開始之年度期間生效。

² 於二零一四年一月一日或之後開始之年度期間生效。

3. 分類資料

本集團業務由三個經營分部組成，分別是電子產品(即消費電子影音設備、影像產品、樂器及配件)設計、製造及銷售、物業投資以及證券買賣。該等分部乃本集團報告其分類資料之基準。

分類收入及業績

按本集團可申報分類之收入(即銷售貨品)及業績分析如下：

截至二零一三年九月三十日止六個月

	電子產品 設計、 製造及銷售 千港元 (未經審核)	物業投資 千港元 (未經審核)	證券買賣 千港元 (未經審核)	合計 千港元 (未經審核)
營業額	<u>160,684</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>160,684</u>
分類業績	<u>(50,735)</u>	<u>4,003</u>	<u>335</u>	<u>(46,397)</u>
利息收入				5
未分配開支				(2,215)
應佔一家聯營公司業績				49
融資成本				<u>(3,960)</u>
除稅前虧損				<u>(52,518)</u>

截至二零一二年九月三十日止六個月

	電子產品 設計、 製造及銷售 千港元 (未經審核)	物業投資 千港元 (未經審核)	證券買賣 千港元 (未經審核)	合計 千港元 (未經審核)
營業額	<u>269,156</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>269,156</u>
分類業績	<u>(26,710)</u>	<u>3,663</u>	<u>89</u>	<u>(22,958)</u>
利息收入				5
未分配開支				(4,312)
應佔聯營公司業績				(149)
融資成本				<u>(3,417)</u>
除稅前虧損				<u>(30,831)</u>

4. 其他收入

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
其他收入包括：		
佣金	-	97
匯兌收益，淨額	1,354	-
出售物業、廠房及設備之收益	1,053	-
投資收入	10	202
利息收入	5	5
租金收入	4,760	3,834
雜項收入	1,763	764
	<u>8,945</u>	<u>4,902</u>

5. 金融工具之公平價值增加／(減少)淨額

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
衍生金融工具之公平價值增加	-	42
指定為按公平價值計入損益之金融資產之 公平價值增加	7	5
持作買賣之投資之公平價值增加／(減少)	318	(110)
	<u>325</u>	<u>(63)</u>

6. 除稅前虧損

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
除稅前虧損之計算已扣除：		
物業、廠房及設備折舊	4,608	10,146
根據已承租物業經營租約支付之最低租金	5,391	4,703
預付租賃款項撥回	121	60
須於五年內悉數償還之銀行借貸利息	1,972	3,556
可換股票據之估算利息	1,988	604
以股份為基礎之付款	-	1,564
員工成本，包括董事薪金及以股份為基礎之付款	30,641	30,232

7. 稅項

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
稅項(抵免)支出包括：		
香港利得稅	195	-
其他司法區之稅項	(1,336)	1,195
遞延稅項	(397)	69
	(1,538)	1,264

由於本集團於兩個期間內在香港並無產生任何應課稅溢利，故並無為香港利得稅計提任何撥備。

香港利得稅乃根據本期間之估計應課稅溢利按稅率16.5%(二零一二年：16.5%)計算。

其他司法區之稅項乃按個別司法區之現行稅率計算。

8. 每股虧損

每股基本及攤薄虧損乃根據以下資料計算：

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 (未經審核)	二零一二年 (未經審核)
為計算每股基本及攤薄虧損之 本公司擁有人應佔期間虧損	<u>(50,081,000)港元</u>	<u>(35,542,000)港元</u>
為計算每股基本虧損盈利之加權平均股份數目	<u>1,627,566,290</u>	<u>1,495,716,290</u>

計算兩個期間之每股攤薄虧損時乃假設並無行使尚未行使之購股權及轉換尚未轉換之可換股票據，皆因行使有關購股權及可換股票據將導致每股虧損減少。

9. 中期股息

董事議決不派發截至二零一四年三月三十一日止年度之中期股息(截至二零一三年三月三十一日止年度：無)。

10. 物業、廠房及設備

	二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
於二零一三年四月一日及二零一二年四月一日之賬面淨值	99,248	143,998
添置	1,065	2,841
出售	(307)	(2,882)
折舊	(4,608)	(19,075)
於損益確認之減值虧損	-	(25,634)
貨幣調整	771	-
	<u>96,169</u>	<u>99,248</u>

11. 應收賬項、按金及預付款項

於二零一三年九月三十日，應收賬項、按金及預付款項中包括應收貿易賬項97,158港元(二零一三年三月三十一日：25,837港元)。本集團給予貿易客戶之信貸賬期最長為90日，視乎所出售產品而定。於報告日期應收賬款之賬齡分析如下：

	二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0 – 30日	93,348	16,308
31 – 60日	1,375	1,262
61 – 90日	298	1,565
超過90日	2,137	6,702
	<u>97,158</u>	<u>25,837</u>

12. 應付賬項及應計費用

於二零一三年九月三十日，應付賬項及應計費用包括應付貿易賬項95,594港元(二零一三年三月三十一日：28,781港元)。於結算日應付貿易賬項之賬齡分析如下：

	二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0 – 30日	76,509	10,134
31 – 60日	7,544	2,978
61 – 90日	2,119	707
超過90日	9,422	14,962
	<u>95,594</u>	<u>28,781</u>

13. 可換股票據

於二零一二年六月十五日，本公司發行本金額為36,300,000港元之1.5厘票息可換股票據，自可換股票據發行日期起計十八個月到期，初步換股價為每股本公司股份0.104港元(可進行反攤薄調整)。可換股票據持有人可於到期日或之前任何時間將有關票據兌換為本公司之新股份。可換股票據於到期日可按全部尚未贖回本金額贖回，惟先前已兌換、購買及註銷者則除外。

可換股票據包括兩個部份：負債及權益部份。可換股票據負債部份之公平價值乃採用類似非可換股票據之市場利率釐定。負債部份之公平價值乃採用年度貼現率11.8%計算。可換股票據負債部份之變動載列如下：

	千港元
於二零一三年九月三十日及二零一三年三月三十一日之權益部份	<u>5,560</u>
於二零一三年三月三十一日之負債部份	33,453
期間估算利息	<u>1,988</u>
於二零一三年九月三十日之負債部份	<u>35,441</u>

14. 股本

	股份數目	千港元
普通股		
法定股本：		
於二零一二年四月一日、二零一三年三月三十一日及 二零一三年九月三十日之每股0.10港元	<u>5,000,000,000</u>	<u>500,000</u>
已發行及繳足股本：		
於二零一二年四月一日結餘	1,495,716,290	149,571
因行使購股權而發行股份	<u>131,600,000</u>	<u>13,160</u>
於二零一三年三月三十一日結餘	<u>1,627,316,290</u>	<u>162,731</u>
因行使購股權而發行股份	<u>500,000</u>	<u>50</u>
於二零一三年九月三十日結餘	<u>1,627,816,290</u>	<u>162,781</u>

15. 資本承擔

二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
---------------------------------	---------------------------------

有關下列已簽約但未在綜合財務報告內撥備：

— 收購物業、廠房及設備之資本費用

<u>201</u>	<u>453</u>
------------	------------

16. 或然負債

於截至二零一三年九月三十日及二零一三年三月三十一日，並無任何重大或然負債。

17. 關連人士交易

期內，董事及其他主要管理成員之酬金如下：

截至九月三十日止六個月 二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
---------------------------------------	------------------------

短期福利
離職後福利

<u>2,619</u>	4,937
<u>40</u>	<u>49</u>

18. 報告期間後事件

於二零一三年十月四日及二零一三年十月二十一日，本公司向本集團一名顧問授出合共1,500,000份及800,000份購股權，行使價分別為每股0.115港元及0.120港元，並根據新計劃之條款即時歸屬。

集團業績

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團錄得營業額161,000,000港元，較二零一二年同期之營業額269,000,000港元減少40%。

截至二零一三年九月三十日止六個月之毛損率為1%，去年可比較期間則為毛利率13.4%。

本公司擁有人應佔虧損為50,000,000港元(二零一二年：36,000,000港元)。

回顧及前景

銷售下降108,000,000港元，主要由於來自客戶之LCD電視訂單減少及外部賣方延遲將卡拉OK及其他影音產品裝船所致。北美洲對電視機之需求萎縮及減價風潮越演越烈，為電視銷售出現虧損之主因。去年零售客戶之卡拉OK產品存貨量高企，連同多個賣方之生產延誤，亦導致今年六個月之銷售與去年相比有所下降。

與輸出有關之工廠間接成本高企，導致本期間出現毛損。隨著LCD電視之需求下降，產量亦隨之下降，每輸出單位之固定間接成本比重因此上揚。未計每輸出單位之工廠間接成本前，平均毛利率為13%，但計及工廠間接成本後則為負1%。

分銷成本下降4,700,000港元，乃由於銷售活動減少所致。行政費用亦下降7,400,000港元，乃由於進一步降薪及銷售責任降低導致之保險成本下降所致。

除稅前虧損淨額自二零一二年之31,000,000港元增至本期間之53,000,000港元。虧損淨額增加乃由於製造業務由毛利降至毛損所致。

本集團一間附屬公司開發出一種新卡拉OK產品。該產品使用無線電技術在線上播放卡拉OK音樂，並因設計新穎及創新突出，榮獲國際消費電子展(CES)組織授予之創新大獎。管理層對此深感榮幸，預期廣泛之宣傳及媒體覆蓋將帶動來年的銷售。

管理層正審閱工廠產能過剩空間，並將會制定計劃糾正上述情況。

財務狀況

流動資金及財務資源

於二零一三年九月三十日，現金及存款為16,000,000港元，而於二零一三年三月三十一日則為36,000,000港元。現金主要用於償還短期銀行貸款，旨在釋放貿易融資額以增加存貨，從而於假期銷售旺季搶佔先機。

以總借貸對比股東資金計算之資產負債比率為0.33(二零一三年三月三十一日：0.19)，而期間之借貸淨額對比股東資金則為0.29(二零一三年三月三十一日：0.12)。按流動資產對比流動負債計算之流動比率維持1.05(二零一三年三月三十一日：1.35)。

財務及資本架構

本集團以保留盈利、短期銀行借貸及可換股票據作為營運資本。於二零一三年九月三十日，本集團之總借貸為142,000,000港元(二零一三年三月三十一日：91,000,000港元)，全部款項須於一年內償還。所有借貸以港元或美元之現行市場利率計值。

本集團絕大部份交易以美元及港元計值，故面對之匯兌風險甚微。

員工

於二零一三年九月三十日，本集團擁有僱員共432人，其中404人受僱於中國，負責本集團之製造業務。

本集團為其僱員提供福利，如健康保險、退休計劃、酌情花紅、購股權計劃、在職訓練及外部訓練資助。

企業管治

截至二零一三年九月三十日止六個月內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治守則(「守則」)之守則條文，惟下列者除外：

1. 根據守則條文第A.2.1條，發行人主席及行政總裁之職責須獨立分開，且不應由同一人士出任。主席及行政總裁之職責須分別清楚訂明並以書面形式呈列。劉錫康先生現時出任本公司之主席兼董事總經理。鑒於目前商業運作情況與本集團之規模，本公司董事局相信，由劉先生出任本公司之主席兼董事總經理乃可以接受及符合本公司之最佳利益。董事局將定期檢討此情況。
2. 本公司根據私人法一九八九年百慕達升岡國際有限公司法(「一九八九年法」)於百慕達註冊成立。根據一九八九年法第3(e)條，擔任執行主席或董事總經理之董事毋須根據本公司之公司細則(「公司細則」)規定於各股東週年大會上輪值告退。由於本公司受一九八九年法之條文規限，公司細則不得作出修訂以全面遵守守則條文第A.4.2條有關各董事(包括特定任期之董事)須最少每三年輪值告退一次之規定。

為加強良好之企業管治常規，本公司主席兼董事總經理劉錫康先生將自願於本公司股東週年大會上至少每三年輪值告退一次，使本公司遵守守則之規定，惟劉錫康先生符合膺選連任之資格，故可於股東週年大會上膺選連任。

董事進行之證券交易

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易之操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，彼等確認其於截至二零一三年九月三十日止六個月期間內一直遵守標準守則。

審核委員會

本公司已經成立審核委員會，現時成員包括陳澤仲先生、韓相田先生及鄧意民先生。審核委員會之職權範圍已予以更新以符合守則。審核委員會與本公司管理層已審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並就內部監控及財務申報(包括審閱截至二零一三年九月三十日止六個月之中期報告)等事項進行討論。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零一三年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之上市股份。

董事局

於本公佈日期，董事局成員包括四名執行董事，分別為劉錫康先生、劉錫淇先生、劉錫澳先生及劉翠蓮女士；一名非執行董事韓相田先生及三名獨立非執行董事，分別為陳澤仲先生、卓育賢先生及鄧意民先生。

承董事局命
升岡國際有限公司
主席
劉錫康

香港，二零一三年十一月二十八日

* 僅供識別